
 
 

 
16123 Genova – Via XXV Aprile, 16/7 – Tel: 010-2758830  

 Codice fiscale 95040780108 

e-mail: info@oasliguria.net – www.oasliguria.org 

Genova, 12/112018 

 

Determina del Presidente n. 12 del 12/11/2018 

IL PRESIDENTE 

 

Vista la legge 23 marzo 1993, n. 84;  

Visto il D.M. Grazia e Giustizia 11 ottobre 1994, n. 615;  

Visto il D.P.R. 8 luglio 2005 n.169;  

Vista la L. 8 febbraio 1948 N. 47;  

Visto il proprio vigente Regolamento di funzionamento;  

Visto il Regolamento dell’Ordine Professionale degli Assistenti Sociali della Liguria per la 

concessione dei Patrocini, per l’adesione ad iniziative di enti, organismi, comitati, per partenariato e 

per l'iscrizione di link esterni nel proprio sito, approvato con Delibera n. 40 del 09/05/2014; 

Vista la richiesta di Patrocinio a titolo gratuito pervenuta dalla CGIL Genova e Liguria, con sede in 

Genova Via San Giovanni D’Acri, 6 per il Corso “Comunicazione in emergenza e strumenti di 

autoaiuto” Genova 14 e 15 dicembre 2018; 

Considerata la pregnanza dell’argomento trattato e la collaborazione già attivata tra l’Ordine 

Professionale degli Assistenti Sociali della Liguria e la CGIL Genova e Liguria; 

DISPONE 

 

di concedere il Patrocinio a titolo gratuito e l’utilizzo del logo dell’Ente alla CGIL Genova e Liguria 

in occasione del Corso “Comunicazione in emergenza e strumenti di autoaiuto” Genova 14 e 15 

dicembre 2018; 

di dare mandato alla Segreteria di comunicare la decisione al richiedente inviando altresì il logo ufficiate 

dell’Ente; 

 

Il Presidente OAS Liguria 

(Dott. Giovanni Cabona) 

 

mailto:info@oasliguria.net
http://www.oasliguria.org/

